ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34405229 ALTO 405 FSC 9/95 -100- 282.804.040001 100 2.8280030.0%

Despacho : 0274920 Cant: 1 -

75375175325066
25/09/2025

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 282.80
I.V.A.INSCRIP.  % 59.39

TOTAL 361.62

25115639 CAE

DOLARES   TRESCIENTOS SESENTA Y UN CON 62/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

19.43

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 0.08 924 0.09 0.26

915 1.00 2.83 902 1.75 4.95

901 4.00 11.31

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.